
UCHWAŁA NR 336/101/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVII/139/2019 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2020 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABD84A7-731F-4055-BD28-7F21AE0846E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 761 388,05 761 388,05

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 330 857,05 330 857,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 375,00 125 376,00

Starostwo Powiatowe 125 375,00 125 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 553,00 21 552,00

Starostwo Powiatowe 21 553,00 21 552,00

13 867 589,55 13 867 589,55

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Strona 1 z 1

Razem: 0,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

0,00

71012 0,00

1,00

1,00

-1,00

-1,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABD84A7-731F-4055-BD28-7F21AE0846E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5


	Załącznik

